АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

15.01.2024                                                                                                                              № 18

О внесении изменений в  постановление  Администрации Тегульдетского района

от 28.05.2018  № 246 «Об утверждении перечня объектов для отбывания
уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также

административного наказания в виде обязательных работ на территории
муниципального образования «Тегульдетский район»

В  целях совершенствования муниципального правового акта и по результатам

согласования с обособленным подразделением в Тегульдетском районе Зырянского
межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказаний
России по Томской области, Отделом судебных приставов по Тегульдетскому району
Управления Федеральной службы судебных приставов России по Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации Тегульдетского района от 28 мая

2018 года № 246 «Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного
наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного
наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования
«Тегульдетский район» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского
района от 11.07.2018 № 340, от 06.11.2018 № 551, от 22.04.2020 № 204,от 07.04.2022
№ 171, от 01.08.2022 № 345, от 26.09.2022 № 431) следующие изменения:

Приложения № № 1, 2, 3  изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Тегульдетского района

от 28.05.2018 № 246

Перечень
объектов для отбывания уголовного наказания в  виде

обязательных работ на  территории муниципального образования
«Тегульдетский  район»

№ Наименование
организации

Юридический
адрес

ИНН, ОГРН
организации

Фактическое
место отбывания

работ

Виды работ

2

1 Администрация
Тегульдетского
сельского
поселения

636900
с. Тегульдет,
ул. Ленина
д.156

7005015571/1057005452723 636900
с. Тегульдет,
ул. Ленина
д.156;

636907
п.
Центрополигон;
636905
п. Четь-
Конторка;

636900
п. Покровский
Яр;

636900
д. Байгалы;

636900
д. Куяновская
Гарь

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

2 Администрация
Берегаевского
сельского
поселения

636911
п. Берегаево,
 пл. Ленинская
д.17а

7005015564/1057005452570 636911
п. Берегаево,
 пл. Пушкина д.2;

 636903
 д. Красная
Горка

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

3 Администрация
Белоярского
сельского
поселения

636909
п. Белый Яр,
ул.
Центральная
д. 2

7005015557/1057005452525 636909
п. Белый Яр,
ул. Центральная
д. 2;

636909
д. Озерное;

636900
д.
Новошумилово

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

4. Администрация
Черноярского
сельского
поселения

636902
п. Чёрный Яр,
ул.
Комсомоль-
ская д. 7

7005015589/1057005452745 636902
п. Чёрный Яр,
ул.
Комсомольская
д. 7

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

5. Областное
государственно
е бюджетное
учреждение
«Зырянское
межрайонное
ветеринарное
управление»
Тегульдетская
ветеринарная
лечебница

636900
с. Тегульдет,
ул. Парковая
д.56

7005005943/1047000035114 636900
с. Тегульдет,
ул. Парковая
д.56

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

6 Муниципально
е унитарное
предприятие
«Прогресс»

636900
с. Тегульдет
ул.
Партизанская
д. 5

7005016590/10670025006102 636900
с. Тегульдет,
ул. Партизанская
д. 5

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

;

3

 Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Тегульдетского района
от  28.05.2018 № 246

Перечень
объектов для отбывания уголовного наказания в  виде

исправительных работ на  территории муниципального образования
«Тегульдетский  район»

№ Наименование

организации

Юридический
адрес

ИНН, ОГРН
организации

Фактическое
место
отбывания
работ

Виды работ

1 Индивидуальный
предприниматель
К.В. Афанасьев

636911
п. Берегаево
ул. Кирова,  д.7

700501039696/30470050
2800017

636911
п. Берегаево
ул. Кирова,
д.7а,

636911
п. Берегаево
ул. Кирова,
д.7а/1

Неквалифицирован
ный
физический труд
разного вида

2 Индивидуальный
предприниматель
Синкин И.А.

636900
с. Тегульдет,
ул. Школьная
д.10 кв.2

700501628204/31070252
9100091

636900
с. Тегульдет,
30 метров
севера –
западного
направления
от
ул. Ленина, 60

Неквалифицирован
ный
физический труд
разного вида

3 Индивидуальный
предприниматель
Лихачев Г.А.

636900
с. Тегульдет,
ул. Парковая,
д. 45
 кв. 2

700501061980/31370253
3200011

Территория
бывшей
сельхозхимии
к части
территории
РТП

Неквалифицирован
ный
физический труд
разного вида

4 Индивидуальный
предприниматель
Щербаков А.Г.

636900
с. Тегульдет,
ул.
Строительная,
1

700501035500/30470052
5700015

636900
с. Тегульдет,
ул. Луговая,
1в-1

Неквалифицирован
ный
физический труд
разного вида

5 Индивидуальный
предприниматель
Усманова Н.В.

636900
с. Тегульдет,
ул. Ленина
д.140

700506003750/
318703100067258

636900
с. Тегульдет
ул.
Партизанская
д.3

Неквалифицирован
ный
физический труд
разного вида

6 МУП «Прогресс»

636900
с. Тегульдет,
ул.
Партизанская,
д. 5

7005016590/1067002500
6102

636900
с. Тегульдет,
ул.
Партизанская,
д.5

Неквалифицирован
ный
физический труд
разного вида

4

7 Областное
государственное
казенное
учреждение
«Томское
управление
лесами»

636900
с. Тегульдет,
ул. Парковая,
52

7017172339/
1077017005163

636900
с. Тегульдет,
ул. Парковая,
52

Неквалифицирован
ный
физический труд
разного вида

8 Общество с
ограниченной
ответственностью
«Леспромхоз
Тегульдетский»

636900
с. Тегульдет,
ул.
Маяковского д.
23

7005015388/1027000570
850

636900
с. Тегульдет,
ул.
Маяковского д.
23

Неквалифицирован
ный
физический труд
разного вида

;

5

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Тегульдетского района
от 28.05.2018 № 246

Перечень
объектов для отбывания административного наказания в  виде

обязательных работ на  территории муниципального  образования
«Тегульдетский  район»

№ Наименование
организации

Юридический
адрес

ИНН, ОГРН
организации

Фактическое
место
отбывания
работ

Виды работ

1 Администрация
Тегульдетского
сельского
поселения

636900
с. Тегульдет,
ул. Ленина
д.156

7005015571/1057005452723 636900
с. Тегульдет,
ул. Ленина
д.156;

636907
п.
Центрополигон;
636905
п. Четь-
Конторка;

636900
п. Покровский
Яр;

636900
д. Байгалы;

636900
д. Куяновская
Гарь

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

2 Администрация
Берегаевского
сельского
поселения

636909
п. Берегаево,
пл. Ленинская
д.17а

7005015564/1057005452570 636911
п. Берегаево,
пл. Ленинская
д.17а;

636903
 д. Красная
Горка

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

3 Администрация
Белоярского
сельского
поселения

636909
п. Белый Яр,
ул. Центральная
д.2

7005015557/1057005452525 636909
п. Белый Яр,
ул.
Центральная
д. 2;

636909
д. Озерное;

636900
д.
Новошумилово

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

6

4. Администрация
Черноярского
сельского
поселения

636902
п. Чёрный Яр,
ул.
Комсомольская
д. 7

7005015589/1057005452745 636902
п. Чёрный Яр,
ул.
Комсомольская
д. 7

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

5. Областное
государственно
е бюджетное
учреждение
«Зырянское
межрайонное
ветеринарное
управление»
Тегульдетская
ветеринарная
лечебница

636900
с. Тегульдет
ул. Парковая
д.56

7005005943/1047000035114 636900
с. Тегульдет
ул. Парковая
д.56

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

6 Муниципальное
унитарное
предприятие
«Прогресс»

636900
с. Тегульдет
ул.
Партизанская д.
5

7005016590/10670025006102 636900
с. Тегульдет
ул.
Партизанская
д. 5

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

7 Областное
государственно
е бюджетное
учреждение
здравоохранен
ия
«Тегульдетская
центральная
районная
больница»

636900
с. Тегульдет,
 ул. Ленина, 35

7013000794/1027000572125 636900
с. Тегульдет,
 ул. Ленина, 35

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

8 Отдел по
молодежной
политике,
культуре и
спорту
Администрации
Тегульдетского
района

636900
с. Тегульдет
ул. Парковая
д.12

7005015331/1027000571245

636900
с. Тегульдет
ул. Парковая
д.12;

636900
с. Тегульдет
ул.
Октябрьская,
48,

Неквалифициро
ванный
физический труд
разного вида

».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                                        О.В. Салутин

Харина Елена Васильевна
8(38246)2-13-64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru